
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej i wykonawczej przebudowy dróg gminnych

publicznych w Wojkowicach.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wojkowice

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276257541

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jana III Sobieskiego

1.4.2.) Miejscowość: Wojkowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-580

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: m.koltun@wojkowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://wojkowice.bip.net.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00378965

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00374089

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zdolność techniczna i zawodowa 
1. Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności
jest krótszy – w tym okresie wykonał należycie co najmniej jedną usługę polegającą na opracowaniu dokumentacji
projektowej dotyczącej rozbudowy drogi:
a) w przypadku składania oferty na część 1 – o długości co najmniej 300 mb;
b) w przypadku składania oferty na część 2 – o długości co najmniej 150 mb;
c) w przypadku składania oferty na część 3 – o długości co najmniej 150 mb wraz z uzyskaniem decyzji ZRID;
d) w przypadku składania oferty na część 4 – o długości co najmniej 150 mb wraz z uzyskaniem decyzji ZRID.
2. Wykonawca musi dysponować osobami, które będą uczestniczyć w realizacji zamówienia w następujących
specjalnościach:
a) co najmniej jedna osoba posiadająca uprawnienia do projektowania w specjalności inżynieryjnej drogowej;
b) co najmniej jedna osoba posiadająca uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych.

Po zmianie: 
Zdolność techniczna i zawodowa 
1. Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności
jest krótszy – w tym okresie wykonał należycie co najmniej jedną usługę polegającą na opracowaniu dokumentacji
projektowej dotyczącej rozbudowy drogi o długości co najmniej 150 mb wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę lub

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00378965/01 z dnia 2024-06-24

2024-06-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



decyzji ZRID.
2. Wykonawca musi dysponować osobami, które będą uczestniczyć w realizacji zamówienia w następujących
specjalnościach:
a) co najmniej jedna osoba posiadająca uprawnienia do projektowania w specjalności inżynieryjnej drogowej;
b) co najmniej jedna osoba posiadająca uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-06-27 10:00

Po zmianie: 
2024-07-02 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-06-27 10:30

Po zmianie: 
2024-07-02 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-07-26

Po zmianie: 
2024-07-31

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00378965/01 z dnia 2024-06-24

2024-06-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej i wykonawczej przebudowy dróg gminnych publicznych w Wojkowicach.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wojkowice
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276257541
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jana III Sobieskiego
	1.4.2.) Miejscowość: Wojkowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-580
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: m.koltun@wojkowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://wojkowice.bip.net.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00378965
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00374089
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



